Đơn vị: ................
Bộ phận:…………
	Mẫu số 03 - TT
(Kèm theo Thông tư số 99/2025/TT-BTC
ngày 27 tháng 10 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
Ngày …… tháng ….. năm …..
Số: ……………..
Kính gửi:
Tên tôi là:
Địa chỉ:
Đề nghị cho tạm ứng số tiền: ………………….. (Viết bằng chữ)

Lý do tạm ứng:
Thời hạn thanh toán:

	Giám đốc
(Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)
	Phụ trách bộ phận
(Ký, họ tên)
	Người đề nghị tạm ứng
(Ký, họ tên)

Ghi chú: Tùy theo đặc điểm hoạt động sản xuất kinh doanh và yêu cầu quản lý của đơn vị mình, doanh nghiệp được xây dựng, thiết kế biểu mẫu chứng từ kế toán.